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Suomen Tanssiurheiluliitto ry:n jäsenyys: hakuohje, jäsenedut ja jäsenvelvoitteet 

Päivitetty 5.4.2023 

 

1. Jäsenehdot 

 

Liiton varsinaiseksi jäseneksi voidaan hyväksyä rekisteröity tanssin alalla toimiva yhdistys tai yhteisö, 

jonka säännöt takaavat tanssijalle vaikutusmahdollisuuden yhdistyksensä toimintaan. 

Tukijäseneksi voidaan hyväksyä rekisteröity yhdistys tai muu oikeuskelpoinen yhteisö, joka maksaa 

kevätkokouksen vahvistaman tukijäsenmaksun. Näillä yhteisöillä on läsnäolo- ja puheoikeus liiton 

jäsenkokouksissa. 

Liiton jäsenet ja jäsenten jäsenet sitoutuvat liiton ja liittoa kulloinkin sitovien kansainvälisten 

kattojärjestöjen sääntöihin ja muihin määräyksiin ja päätöksiin sekä eettisiin 

periaatteisiin/koodistoihin ja reilun pelin periaatteisiin.  

Jäsenseuran etuihin kuuluvat mm. seurakehittäjän tuki, verkostoituminen, sovittelu sekä 

markkinoinnin ja viestinnän tuki. 

Jäsenseuran velvoitteisiin kuuluvat seuran ajantasaisten yhteystietojen ylläpitäminen liitolle, 

jäsenmaksun ja muiden liiton perimien maksujen suorittaminen, liiton pyytämä raportointi sekä 

henkilöjäsenten suostumuksen pyytäminen henkilötietojen luovuttamiseen liiton rekisteriin. 

 

2. Hakemusmateriaalit 

 

Jäseneksi aikovan on osoitettava  

a) kirjallinen hakemus (pöytäkirjanote seuran hallituksen päätöksestä hakea STUL jäsenyyttä) 

b) jäljennös säännöistään (säännöistä löydyttävä antidoping- ja eettiset periaatteet) 

c) rekisteriote tai jäljennös yhdistysrekisteritoimistoon jätetystä rekisteröintianomuksesta 

d) luettelo henkilöjäsenistään ja hallituksestaan  

Materiaalit lähetetään sähköpostilla: toimisto@tanssiurheilu.fi, tai postitse: Suomen Tanssiurheiluliitto 

ry, Valimotie 10, 00380 Helsinki. 

Liittohallitus käsittelee jäsenhakemuksen ja päättää jäseneksi ottamisesta. Mikäli liittohallitus hylkää 

jäsenhakemuksen, päätös alistetaan lähinnä seuraavalle liiton varsinaiselle jäsenkokoukselle, joka tekee 

lopullisen päätöksen. 
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3. Jäsenmaksut ja maksuohjelma 

 

3.1. STUL – Jäsenseurat 

 

Vuotuisesta jäsenmaksusta ja sen maksuohjelmasta päättää liiton kevätkokous.  

Seuran täydellinen henkilöjäsenluettelo (kaikki vuoden aikana jäsenenä olleet henkilöt) on toimitettava 

liiton toimistoon vuosittain 31.12. mennessä. Jäsenmaksu peritään helmi-maaliskuussa luettelon 

jäsenmäärän mukaisesti. 

Vuosittain syksyllä seuroilta peritään jäsenkokouksen hyväksymä Teosto- ja Gramex-maksu 

jäsenmäärän mukaisesti. 

 

3.2. Seurat – henkilöjäsenet 

 

Seuran tai jäsenyhteisön tulee ilmoittaa liitolle vuosittain 31.12. mennessä ne henkilöjäsenet, joista 

se maksaa liitolle jäsenmaksua. Kyseinen jäsenyys koskee kaikkia henkilöitä, jotka osallistuvat 

Tanssiurheiluliiton alaiseen toimintaan ja joiden siten kuuluu olla tanssiurheiluseuran jäseniä, ja 

joista seura maksaa liitolle jäsenmaksua.   

Vain seuran liitolle ilmoittamat jäsenet voivat saada kilpailulisenssin ja nauttia liiton jäseneduista: 

vakuutukset, kilpailu- ja valmennustoiminta, jäsenhintaiset koulutukset, leiritykset ja muut liiton 

tapahtumat. 

Kaikki seuran tai yhteisön toimintaan osallistuvien henkilöiden tulee olla seuran jäseniä, ellei seura 

ole monilajiseura tai ellei se harjoita liiketoimintaa jonkun kohderyhmä osalta.  

Jos seura järjestää toimintaa muille kuin jäsenille ja perii siitä maksua, on se verottajan 

näkökulmasta liiketoimintaa. Jos tämä toiminta sisältää musiikin soittamista, se ei ole 

Tanssiurheiluliiton Teosto/Gramex-sopimuksen mukaista toimintaa jäsenistölle.  

Teosto- ja Gramex-sopimus on jäsenetu, joka koskee ainoastaan niitä seuran jäseniä, joista seura 

maksaa jäsenmaksua ja Teosto- ja Gramex-maksua liitolle. Toiminnan kohdistuessa muihin ryhmiin 

kuin liitolle ilmoitetulle jäsenistölle, esim. lyhytkurssien yhteydessä, seuran pitää hakea ja maksaa 

kyseiseen tapahtumaan erikseen oma Teosto- ja Gramex -lupa. 
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4. Sitoutuminen antidopingtoimintaan 

 

Liitto ja sen jäsenet sitoutuvat noudattamaan kulloinkin voimassa olevaa Suomen 

Antidopingtoimikunta ADT ry:n vahvistamaa antidopingsäännöstöä ja kansainvälisen lajiliiton 

antidopingsäännöstöä ja määräyksiä sekä Kansainvälisen Olympiakomitean antidopingsäännöstöä.  

Dopingrikkomukset ja niistä määrättävät seuraamukset on määrätty edellä mainituissa 

antidopingsäännöstöissä. 

Antidopingsäännöstöön sitoutunut henkilö voi joutua korvaamaan dopingrikkomuksella 

aiheuttamansa vahingon jäsenyhdistykselle ja kansalliselle liitolle (STUL) sekä kansainväliselle lajiliitolle. 

Kansallinen lajiliitto, tai sen asemasta, tai sen lisäksi kansainvälinen lajiliitto voi päättää 

jäsenyhdistyksen henkilöjäsenelle dopingrikkomuksesta määrättävästä seuraamuksesta ja muista 

kurinpitotoimista edellä mainituissa antidopingsäännöissä, säännöissä ja sääntöjen alemman asteisissa 

määräyksissä vahvistetulla tavalla. 

 

5. Muita uuden jäsenseuran asioita 

 

STUL ylläpitää verkkosivuillaan ajantasaista seuralistaa, jossa on linkki jokaisen jäsenseuran 

ilmoittamalle verkkosivuille. 

Jäsenseuroille lähetetään vuosittain paljon tiedotteita, infoa ja materiaaleja sähköpostitse ja postitse. 

Tiedonkulun varmistamiseksi jäsenseuran on huolehdittava, että liiton toimistossa on koko ajan seuran 

ajantasaiset yhteystiedot. Muutokset yhteystiedoissa ilmoitetaan sähköpostitse 

toimisto@tanssiurheilu.fi. 

Liiton jäsenrekisteriä ja kilpailijakortistoa ylläpidetään DanceCore-järjestelmässä. Seuran tulee itse 

ylläpitää DanceCoressa seuran toimihenkilöiden yhteystietoja. Seuran jäsenrekisteri tulee myös 

viedä vuosittain DanceCoreen. Jäsenseurat saavat nimeämälleen seura-adminille käyttöoikeuden ja 

tunnukset, jotka pyydetään liiton toimistosta sähköpostilla toimisto@tanssiurheilu.fi. 

Seura ilmoittaa kilpailevat henkilöt ja parit sekä niissä tapahtuvat muutokset lisäksi 

kilpailijakortistoon (kilpailijakortisto@tanssiurheilu.fi). Seuran tehtävänä on myös hoitaa 

kilpailuyksiköiden seurasiirtopaperit eteenpäin vastaanottavalle seuralle tai liittoon. 
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